2024年第二期周转房入住资格公示

根据《中国矿业大学（北京）教师公寓管理办法》（中矿大京总务字〔2020〕5号）、《<中国矿

业大学（北京）教师公寓管理办法>补充规定》（中矿大京总务字〔2021〕3号）有关规定，经审核

和轮候，以下人员属于无房教职工（或家庭），拟于 2024年 9月-10月安排入住周转房，现将入住

人员信息公示如下：

序号 姓 名 单 位 入校时间 职务职称 出生年月 申请批次 申请地点

1 叶茂盛 体育教研部 2021年 7月 副教授 1982年 9月 2024年 9月 学院路校区

2 周海岩
资产与实验室管

理处
2021年 7月 工程师 1994年 3月 2024年 9月 学院路校区

3 范业承
能源与矿业

学院
2022年 7月 研究

实习员
1997年 2月 2024年 9月 学院路校区

4 秦宇彤 理学院 2022年 7月 辅导员 1997年 3月 2024年 9月 学院路校区

5 王重凯 管理学院 2023年 7月 讲师 1994年 10月 2024年 9月 学院路校区

6 彭亚
应急管理与

安全工程学院
2023年 7月 讲师 1990年 10月 2024年 9月 学院路校区

7 袁方
化学与环境

工程学院
2023年 7月 / 1994年 10月 2024年 9月 学院路校区

8 龙增
应急管理与

安全工程学院
2023年 7月 / 1997年 5月 2024年 9月 学院路校区

9 陈柱冰 财务处 2023年 7月 / 1998年 10月 2024年 9月 学院路校区

10 李名
力学与土木

工程学院
2023年 8月 讲师 1989年 1月 2024年 9月 学院路校区

公示期为五个工作日，自 2024年 8 月 23日至 2024 年 8月 29日。公示期内，如对以上人员

情况有异议，可向房产部门或相关部门反映。

房地产管理科地址：4号办公楼 302室；

邮箱：fckcumtb@163.com；

电话：62331335、62339276。

总务处

2024年 8月 23日

mailto:fckcumtb@163.com